
 
  

 

Verksamhetsplan HKHC säsongen 24/25  

Styrelsen i HKHC har under sina första möten tillsammans kommit fram till följande fokusområden 
för säsongen 24/25 utöver de arbetsuppgifter som normalt utförs varje säsong.  

 

Fokus på Hockeyskolan 
Hockeyskolan är vår enda möjlighet att rekrytera spelare till föreningen. Målsättningen är varje 
säsong att ha minst 100 barn på Hockeyskolan.  
Detta har redan påbörjats genom synlighet på HSK dagen, tillverkning av nya flyers, synlighet i sociala 
medier etc.  

 

Inkomstbringande aktiviteter  
Föreningen är i stort behov av att fylla på kassan efter några tuffa år ekonomiskt med anledning av 
ombyggnation och tidigare utflyttning två år i rad.  
Dessa aktiviteter kan vara försäljningsaktiviteter i form av Bingolotter och sponsorreklam men vi 
behöver även se till att samtliga lag genomför sina cuper och hjälper till med is disco, TV-pucken samt 
andra evenemang som tilldelas vår förening.  

 

Behålla spelare/medlemmar 
Arbeta aktivt med att spelare/medlemmar väljer att stanna i HKHC. Vi kan arbeta med detta på 
många plan; genom att aktivt arbeta med Hemmaplansmodellen samt se till att vi har den 
Hockeyutbildning som beskrivs i våra styrdokument. 

 

Digitalisering  
HKHC behöver skapa en plattform för Styrelse och kansliarbete. Under säsongen 24/25 ska vi påbörja 
arbetet med Plandisc- årshjul. Ett verktyg som underlättar för föreningen men också för våra lag att 
arbeta med sin säsongskalender.   
Målet är också att samtliga lag ska få enhetliga mailadresser.  

 

Generellt behöver hela föreningen arbeta med att höja medlemsengagemanget. Det är fortsatt för få 
som arbetar med för många saker.  
Vi söker fortsatt en grupp som kan ta ansvar för Café Allis tex.  
Utöver detta så kommer vi under sommaren att behöva hjälp med:  

 Att färdigställa gymet 
 Flytta Hockeyskolaförrådet  
 Lägga isreklam – slutet av juli  

 



 
 

Budgetprognos presenterades för deltagarna på årsstämman. Den finns tillgänglig för medlemmar på 
kansliet i ishallen.  

 

Spelaravgifter för säsongen 24/25 (faktureras via Sportadmin)  

 

 

Styrelsen i HKHC  


